PORTARIA Nº. 176, DE 15 DE SETEMBRO DE 2015.

Nomeia Diretor de Departamento.

  LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

 NOMEIA, a contar de 15 de setembro de 2015, ÉDSON

LUÍS ENDRIZZI, para o cargo em comissão de Diretor de Departamento – CC5, lotado na

Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Obras e Serviços Públicos, conforme Lei

Municipal nº 529 de 17 de fevereiro de 2011.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos quinze dias do mês de setembro de 2015.

LOURENÇO DELAI

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Márcia Scudella

Secretária Municipal da Administração e Fazenda